constabulario suo Burdegalae et eorum locatenentibus salutem. 

Supplicarunt nobis decanus et capitulum ecclesie cathedralis burdegalensis quod cum tercia pars camere seu

monete nostre in ducatu nostro cusse vel cudende eis ex concessione  primogenitorum nostrorum regum

Angliae debeatur, et licet inter vos Oliverium prefatum et Johanem Travers, tunc constabularium nostrum

76 AHG I, p. 349. N° CLXXXII 1286 et 1287
77 p. 347.

78 AHG II, p. 344.  N° CCXXXIV 21 juin 1339 Bibliothèque Impériale : Manuscrits : Collection Brequigny, t. III,
p. 123, Ex. Rot. Vasc., an 14, Edoard III, memb. 22 Communiqué par M. Tamizey de Larroque.
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Burdgale pro nobis et dictos decanum et  capitulum fuerit  concordatum quod dicti  decanus et  capitulum

haberent et perciperent annuatim perpetuo dictam terciam partem monete nostre in dicto ducatu cusse vel

cudende et quod constabularius nostre burdegalensis qui foret pro tempore ipsos decanum et capitulum vel

procuratores suos, in fine cujuscumque quarterii cujuslibet anni, vocare deberet ad videndum et audiendum

compotum simul cum dicto constabulario de tercia parte predicta,  et  statim audito dicto compoto,  ipsis

decano et capitulo de dicta tercia parte satisfacere et quod pro arreragiis dicte monete dictis decano et

capitulo  debitis  de  tempore  preterito  idem  constabularius  esi  solveret  vice  nostra  duo  milia  librarum

parvorum turonensium certis terminis jam transactis prout  in quadam indentura inde confecta tam sigillis

dictorum Oliveri et Johannis, quam sigillo communi dictorum decani et capituli signata dictos decanum et

capitulum ad audiedum compotum dicte tercie partis monete seu camere nostre cusse vel cudende in forma

predicta vocare vel dictam tertiam partem seu etiam arreragia predicta eis solvere non curasti, in ipsorum

dampnum non modicum et gravamen, velimus super hoc eis de remedio providere. Nos volentes predictis

decano et capitulo facere quod debemus vobis mandamus quod ea que pro nobis sic sunt concordata et per

nos confirmata ut est dictum, teneri faciatis effectualiter et compleri, ita quod super hoc non habeant de

cetero materiam conquerendi et licet dicta concordia loquatur de tertia parte camere seu monete nostre

cusse  vel cudende debet tamen intelligi de tertia parte proficui seu emolumenti provenientis ex cussione

monete nostre predicte quod in faciendo solutionibus modis omnibus attendatis. 

Datum apud Shottele, XXI, die junii.